
アルファホーム刈谷株式会社 

〒448-0803 刈谷市野田町馬池3-1 原田商事ビル1階 

一級建築士事務所 愛知県知事登録（い-1）第10893号 / 建設業許可 愛知県知事許可（般-31）第57520号 / 宅地建物取引業者登録 愛知県知事（4）第20211号 

▶三河で注文住宅ならアルファホームで検索 

アルファホーム 刈谷 検 索  お問い合わせ 
HPのイベント情報より、 

事前の予約が可能です 
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※初めてアルファホームのイベントにご参加するお客様に限ります。 

※家づくりを検討されているお客様に限ります。 

アルファホーム刈谷株式会社 

〒448-0803 刈谷市野田町馬池3-1 原田商事ビル1階 

▶三河で注文住宅ならアルファホームで検索 

アルファホーム 刈谷 検 索  

一級建築士事務所 愛知県知事登録（い-1）第10893号 / 建設業許可 愛知県知事許可（般-31）第57520号 / 宅地建物取引業者登録 愛知県知事（4）第20211号 

お問い合わせ 
HPのイベント情報より、 

事前の予約が可能です 

HOUSE DATA 

敷地面積 

延床面積 

1階面積 

2階面積 

162.17㎡ 

106.42㎡ 

54.66㎡ 

51.76㎡ 

(49.06坪) 

(32.19坪) 

(16.53坪) 

(15.66坪) 

Interior Image  

ワークマン 

ファミリーマート Cafe Garden P.o.t 

セブンイレブン 

エディオン 

419 

304 

50 

吉浜駅 

見学会場 
屋敷町 

八幡町4丁目 

吉浜小学校東 
吉浜公民館西 


